
Titolo Classe Fascicolo

N. Zf)f)~ l DelZ,1{~'ÌòIL Decreto n. ti 11-
UOR cc RPA

SET/27 FALLICA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO il D.D.A n. 992 del 30.03.2011 con il quale sono state indette, le procedure selettive per la
progressione economica, riservata al personale tecnico-amministrativo delle categorie B, C,
D ed EP, in servizio presso l'Università degli Studi di Palermo dal IO gennaio 2011, con
rapporto di lavoro a tempo indeterminato;

VISTI i D.D.A n. 2046 del 11.07.2011 e n.3106 del 29.09.2011 relativi alla costituzione della
Commissione giudicatrice delle procedure selettive di cui sopra;

VISTA gli atti trasmessi dalla Commissione in data 11.01.2012;
VISTA la graduatoria generale di merito affissa all'Albo di questo Ateneo in data 13.01.2012 per

complessivi 30 giorni;
VISTO il verbale n.12 trasmesso dalla Commissione in data 15.02.2012 con il quale detta

graduatoria, a seguito delle richieste avanzate da parte dei candidati Maria Stella Castiglia,
Silvia Celano, Benedetto Romano, Antonio Monterosso, Rosalia Casamento e Marirosa
Fortunato Priore è stata parzialmente modificata;

VISTA la nota prot. n. 22538 del 20.03.2012 con la quale il Settore Carriere, a seguito richiesta
inoltrata dal Settore Reclutamento e Selezioni, trasmette i dati relativi all'anzianità nella
categoria e in quella complessiva dei candidati che hanno riportato lo stesso punteggio;

VISTA la nota prot.n. 9662 del 08.02.2012 con la quale il Direttore Amministrativo delega le
proprie funzioni, in materia di selezioni e reclutamento, alla Dott.ssa Giuseppa Lenzo,
Dirigente dell' Area Risorse Umane;

ESAMINA TA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti;

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per la progressione economica,
riservata al personale tecnico - amministrativo afferente alle categorie B, C, D ed EP, in
servizio presso l'Università degli Studi di Palermo dal IO gennaio 2011, con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato;

ART. 2 - Vengono approvate le graduatorie di merito e dei vincitori, articolate per area, categoria e
posizioni economiche relative alle categorie B - C - D ed EP, nel rispetto di quanto previsto
dall' art. 19 del bando indicato in premessa;

PiazzaMarina,61 - 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi

GDR
Formato
albo n. 309 prot. n. 25082
del 29/03/2012 fino al 28/04/2012 



Liberti Claudia Amministrativa B4 56
La Monica Marina Amministrativa B4 55,25
Maniscalco Gabriella Amministrativa B4

Gioacchino Amministrativa B4 54
Candiloro Valentina Amministrativa B4 53,25
Crifasi Stefania Amministrativa B4 53 *
Rappa Maria Rosaria Amministrativa B4 53 *

Tiziana Amministrativa B4 53
\/alguarnera lolanda Amministrativa B4 52 ***
Piazzese Alessio Amministrativa B4 52 *

Silvia Amministrativa B4 52
Romano Enza Amministrativa B4 51,75
Ventura Francesco Amministrativa B4 51
Di Stefano Maria Rita Amministrativa B4 51 ***
Turano B4 51 ***
Cuffari Rosanna Amministrativa B4 51 ***
Di Paola Marco Ammin istrativa B4 51 *
Lucchese Clotilde Amministrativa B4 51 ***
Ciaccio Maria Ammin istrativa B4 51 ***
Carollo Filippo Amministrativa B4 51
Gioè Paola Amministrativa B4
Di Pisa Costanza Amministrativa B4 50,25 ***
Piazza Maria Concetta Amministrativa B4 50,25
Chifari Marco Rosolino Amministrativa B4 50,1
Ricciardello Silvia Amministrativa B4 50
Tusa Amministrativa B4 49 *
Madonia Daniele Amministrativa B4 49 *
Stella Maria Concetta Amministrativa B4 49
La Verde Patrizia Amministrativa B4 48
Bagnasco Carmen Amministrativa B4 47 *

Rosalia Amministrativa B4 47
Di Martino Valeria Amministrativa B4 46,25
Putano Rosalba Amministrativa B4 45 ***
C;ampanaro Valentina Amministrativa B4 45 *
Migliardi Francesco Amministrativa B4 45

Prestia Serafina Amministrativa B5 58,5
Scalavino Maria Ammin istrativa B5
Cardinale Fabio Amministrativa B5 50
Casilli Michele Amministrativa 65 47

~~sr~o
t}

~o ;o.;

~
.

,'S.i

.

' .~.~ ~ ~
it;> ~

)t:Jrs Sl~

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

GRADUATORIE DI MERITO E DEI VINCITORI
CAT. B -Area Amministrativa

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it- www.unipa.itlconcorsi



Voi e Provvidenza Servizi generali e tecnici B3 55,25
Cefalù Rosaria Servizi generali e tecnici B3 53,25
Gambino Salvatore Servizi generali e tecnici B3 53
Abbate Salvatore Servizi generali e tecnici B3 52
Fontana Martino B3 51 *Servizi generali. e tecnici

Di Franco Carmela B3 51 ***
Monaco Ivan B3 51 ***Servizi generali e tecnici

Tania B3 51 ***Servizi generali e tecnici

Rera Lorenzo Servizi generali e tecnici B3 51
Salvatore Servizi generali etecnici B3 50,5

Randazzo Daniela Servizi generali e tecnici B3 50,25
Filippone Gianluca Servizi generali e tecnici B3 50,1
Acquaviva Liana Servizi generali e tecnici B3 47
Lucera Gianluca Servizi generali e tecnici B3 46,25
Carrozza Nicolò Servizi generali e tecnici B3 45

Romano Alessandro Servizi generali e tecnici B4 55,25
Curzi Alberto Servizi generali e tecnici B4 51
Amoroso Salvatore B4 49 ***Servizi generali e tecnici

Riva Salvatore Servizi generali e tecnici B4 49
Corsetti Remo Servizi generali e tecnici B4 45

Massimiliano
Sala Maurizio Servizi generali e tecnici B4 42

Giardinello Giuseppe Servizi generali e tecnici B5 59,6
D'Amore Francesco Servizi generali e tecnici B5 56

Maniaci Matteo Servizi generali e tecnici B5 56
Giglio Giovanni Servizi generali e tecnici B5 55
Leto Alessandro Servizi generali e tecnici B5 54,5
Daunisi Calogero Servizi generali e tecnici B5 53
Impeduglia Giuseppe Servizi generali e tecnici B5 52,5
Vazzana Antonio Servizi generali e tecnici B5 52,35
Lo Grasso Vincenzo Servizi generali e tecnici B5 52,1
Caronia Susanna Servizi generali e tecnici B5 51,5
Paranunzio Alessandro Servizi generali e tecnici B5 51
Cacciatore Francesca Servizi generali e tecnici B5 51

D'Amato Emanuele Servi<:igenerali e tecnici B5 51
Bruno Salvatore Servizi generali e tecnici B5 51

~
.

~

.

,,;+\
t~Q

l/bIS Sl~Y

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. punteggio
Accardi Giovanni Battista Amm inistrativa B6 51

CAT. B - Area Servizi Generali e Tecnici

Cognome Nome area Ctg. Punteggio

Cognome Nome Area Ctg Punteggio

Cognome Nome Area Ctg Punteggio

*

***

*

*

*

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi



Rivieccio Daniela Servizi generali e tecnici B5 51
Oltisi Davi Vincenzo Servizi generali e tecnici B5 50,5

Di Giorgio Maurizio B5 50 *Servizi generalietecnici

Scialabba Giuseppe B5 50 *Servizi generali e tecnici

Napoli Salvatore B5 50 *Servizi generali etecnici

Russo Biagia B5 50 ***Servizi generali e tecnici

Vaccarello Carmelo Servizi generali e tecnici B5 50
Lo Voi Pietro B5 49 *Servizi generali e tecnici

Tripoli Michelangelo B5 49 ***Servizi generali e tecnici

Scalia B5 49 ***Servizi generali e tecnici

Pettavino Vincenza B5 49 *Servizi generali e tecnici

Maiorana Salvatore B5 49 ***Servizi generali e tecnici

Perdichizzi Vito Davide B5 49 ***Servizi generali e tecnici

Severino Vincenzo B5 49 *Servizi generali e tecnici

Fiasconaro Vincenzo B5 49 ***Servizi generali e tecnici

Di Martino Salvatore B5 49 *Servizi generali e tecnici

Timpanaro
Pirrina Antonio Servizi generali e tecnici B5 49
Romano Bartolo Servizi generali e tecnici B5 46,5
Correnti Marco Paolo B5 45 *Servizi generali e tecnici

Orthofer Richard B5 45 *Servizi generali e tecnici

Bono Letizia Servizi generali e tecnici B5 45
Favarotta Pietro Servizi generali e tecnici B5 32,45
Domina Carmelo Servizi generali e tecnici B5 26

i'i'i~ S11'Zìt.~ . °+çZ. ....

~' g
Q.<.

-~

~Ì'. ~
"lIDYSSl~Y

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome Area Ctg Punteggio

Cognome Nome Area Ctg punteggio
Fontana
Madonia Ferraro
Moncada
Antonacci

Pietro
Margherita
Antonino
Francesco

B6
B6
B6
B6

55
50
50
50

*
*

Servizi generali e tecnici

Servizi generali e tecnici

Servizi generali e tecnici

Servizi generali e tecnici

CAT. C -Area Amministrativa

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Antinori
Bonafede
Costa Cicerone
De Franchis
Piazzese
Morici
Ceraulo
Biancucci
Arini
Marino
Piacenti

Salvatore Amministrativa C2
Sabrina Amministrativa C2
Lucia Amministrativa C2
Paolo Amministrativa C2
Franco Amministrativa C2
Giuseppe Amministrativa C2
Gaetana Amministrativa C2
Concetta Amministrativa C2
Maria Pia Amministrativa C2
Graziano Amministrativa C2
Pietro Amministrativa C2
Maria Rita Amministrativa C2

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it- www.unipa.itlconcorsi

58,5
57,25

57
57

56,13
56

53,45
52

51,5
51,45

51
50,5



Riccobono Girolama Amministrativa C2 50 *
Vaccaro Francesco Amministrativa C2 50 **
Marinaro Antonio Amministrativa C2 50
Pollichino Carmelo Amministrativa C2 49,75
Bellomo Marcello Amministrativa C2 49 ***
Ragusa Daniela Amministrativa C2 49 ***
Todaro Francesca Amministrativa C2 49 *
Livoti Valeria Amministrativa C2 49 ***

Costa Vincenzo Amministrativa C2 49 ***
Cangiamila Gabriella Amministrativa C2 49 ***
Cammarata Roberto Amministrativa C2 49
Catanzaro Enzo Michele C. Amministrativa C2 30

Rizzo Floria Amministrativa C3 65
Vincifori Ruggero Amministrativa C3 63,65
Vazzano Luca Amministrativa C3 63
Capizzo Maria Amministrativa C3 61,9
Novara Leonardo Amministrativa C3 61
Sarzana Manuela Amministrativa C3 58 *
Aiello Maria Antonia Amministrativa C3 58 *
Randazzo Lucia Amministrativa C3 58
Buscemi Anna Maria Amministrativa C3 57,2
Bonanno Vita Amministrativa C3 56

Santis Francesco Amministrativa C3 55
Casamento Rosalia Amministrativa C3 54
Viola Simona Amministrativa C3 53
Vassallo Fernando Amministrativa C3 51
Palesano Silvia Amministrativa C3 49

Scicchigno Fedele Amministrativa C4 57,45
Russo Dario Amministrativa C4 53
Cacciatore Anna Amministrativa C4 51,25
Mantegna Roberto Amministrativa C4 41

,.v£.S111)
~t" \t01.

~"Y .'t~

@ ~
~ .;:i

ir/. .:t
(lDIS Sl~~

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Cognome Nome area Ctg. punteggio
Monterosso
Cocco
Cossentino
Pecoraro
Ingraldi
Colletti
Gennaro
Mauro
Amari

Antonio
Rosa
Silvia
Cecilia
Lidia
Michele
Gaetana
Roberto
Claudio

Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa

C5
C5
C5
C5
C5
C5
C5
C5
C5

*61
61
58
57
57
54
53
52
32

***

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it - www.unipa.itlconcorsi



Valenza Cinzia Rita Biblioteche C2 78,73
Mazze' Aurelio Biblioteche C2 76,55
Vassallo Gioacchino Biblioteche C2 68,8
Di Bartolo Sandra Biblioteche C2 65,55

Salvatore Biblioteche C2 64 *
Demma Giovanni Biblioteche C2 64
Gelardi Bartolo Biblioteche C2 63,8
Villano Davide Biblioteche C2 63,19
Fanara Gerlanda Biblioteche C2 62
Di Marcello Biblioteche C2 61
Lannino Filippo Biblioteche C2 60,05
Ciminato Francesco Biblioteche C2 60
Luzzu Luca Marco Biblioteche C2 59,125
Pisciotta Gaetano Biblioteche C2 59,1
lVIastrojanni Cristian Biblioteche C2 59 *
Vazzano Giuseppina Biblioteche C2 59
Marraffa Michela Biblioteche C2 58,5 *
Tarantino Francesca Biblioteche C2 58,5
Giacchino Giovanna Biblioteche C2 58 *
Fortunato Priore Marirosa Biblioteche C2 58 *
Fanara Assunta Biblioteche C2 58
D'Antoni Romina Biblioteche C2 57,5 *
Cinà Maria Rita Biblioteche C2 57,5
Parito Marcella Biblioteche C2 57,49

Roberta Biblioteche C2 57,4
Tranchina Vittorio Biblioteche C2 57 *
Patti Daniela Biblioteche C2 57 ***

Simona Biblioteche C2 57 *
Rosa Biblioteche C2 57 ***

Zimbardo Erik M. Biblioteche C2 57
Galluzzo Lucia Biblioteche C2 55 *
Oliveri Rita Biblioteche C2 55 **

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

..J

Cognome Nome area Ctg. punteggio
Coniglio
Ambrosio
Bonanno
Tinnirello
Bonomolo
De Nicola
La Mantia
Pipitone

Angela
Giuseppina
Giuseppina
Francesco
Francesco Paolo
Adele
Giuseppina
Maria Antonia

C6
C6
C6
C6
C6
C6
C6
C6

**

66
64
60
60
60
57
56
52

Amm inistrativa
Amm inistrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa
Amministrativa

*

CAT. C - Area delle Biblioteche

Cognome Nome area Ctg. punteggio



Moncada Vittorio Biblioteche C2 55
Favata Emiliano Biblioteche C2 54,55
Anzalone Rosa Angela Biblioteche C2 54,5
De Canzio Roberto Biblioteche C2 53 **
Iignola Francesca Biblioteche C2 53
Famoso Pietro Biblioteche C2 51,5
Cataldi Paolo Biblioteche C2 51
Quartarone Giovanna Biblioteche C2 51 *
Palazzo Francesco Biblioteche C2 51
Scoglio Carmen Biblioteche C2 49 *
Corrao Mattea Biblioteche C2 49 **
Lugaro Amedeo Biblioteche C2 49 **
Lo Monaco Delia Biblioteche C2 49 ***
Arcidiacono Giovanni Biblioteche C2 49
Valdesi Giuseppe Biblioteche C2 46
Martino Andrea Biblioteche C2 44
Terzo Onofrio Biblioteche C2 43,85

Badalamenti Agostino Biblioteche C3 66
rescimanno Giovanna Biblioteche C3 61,5
inquemani Chiara Biblioteche C3 56,5
orruso Fabrizio Biblioteche C3 56

Sole Fabio Biblioteche C3 50,9
Vaccaro Antonella Biblioteche C3 49

Ferrara Giuseppe Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 67
Militello Massimiliano Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 62,35
Mancuso Rosanna Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 62
La Sala Dario Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 60 ***
Savona Andrea Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 60 *
Milazzo Rosa Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 60
Morvillo Giovanni Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 59,51
Capuani Enrico Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 58,9
Romano Benedetto Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 60

Scurti Vincenzo Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 58
Monsu' Lorenzo Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 57,9 ***
Salerno Fabio Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 57,9

Agnello Salvatore Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 57,4
Maugeri Elena Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 57 ***
Di Martino Tecnica-Scient. ed elab. Dati C2 57 ***

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it- www.unipa.itlconcorsi

, ,;\.lf, S11'Z)_
."r;.' 'O,§

~~
ff "::.

~< 2
~;>< ~i1

rIDI!!>Sl~Y

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Cognome Nome area Ctg. punteggio

CAT. C - Area Tecnica, Tecnico-scientifica ed Elaborazione Dati

Cognome Nome area Ctg. punteggio



Marco Alessandro Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 57 ***

Cataldo Riccardo Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 57

Violante Salvatore Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 56,45

Sangiorgi Fabio Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 56 *
Montalbano Anna Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 56

Diana Salvatore Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 55,88

Arcoleo Pietro Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 55,5 *
La Barbera Roberto Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 55,5

Sapienza Giovanni Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 55 *
Salvatore

Giannone Emiliano Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 55 **
De Rosa Giuseppe Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 55 ***

Cangialosi Benedetto Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 55 ***
Curzi Gianluca Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 55 ***
Celano Silvia Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 55
Aglieri Carlo Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 54 **
Curzi Alberto Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 54
Monastero Girolamo Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 53,9

Terranova Antonino Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 53,5
Mannino Massimo Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 53,1

inci Mario Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 53

ira n Francesco Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 52,5
Seminara Giuseppe Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 52,1
Micalizzi Anna Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 52 *
Mendola Giuseppe Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 52 *
Terrazzini Guido Francois Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 52 ***

Vazzana Anna Maria Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 52
Ventimiglia Gaetano Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 51
Vassallo Antonino Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 51 *
Provenzano Sandro Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 51 *
Pillitteri Pietro Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 51 **

Li Pomi Nunzio Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 51 ***

Munaò Marcella Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 51 ***

Butera Fabio Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 51 ***
Tumminello Maria Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 51 ***
Muratore Davide Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 51
Montalto Daniela Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 50,5
Monaco Calogero Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 50,1
Sinacori Milko Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 50 ***
Di Daniela Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 50 *
Trapani Licia Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 50

Maniaci Giuseppe Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 49 *
Bisconti Pietro Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 49 *
Cataldi Paolo Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 49 *
Morello Silvio Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 49 **

Marco Massimo Tecnica-Sc/enl. ed elab. Dati C2 49 ***
Crimi Luciano Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 49 ***

Piazza Marina, 61- 90133 Palenno - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it - www.unipa.itJconcorsi

~i1> STV'>,

~'
<.1fO

i . ~L
o' ,~
~ zç.l .:;:::

'> {!
"trbtssn~Y

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ct.. punteggio



Mogavero Sergio Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 49 ***
Nuara Tiziana Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 49 ***
Militello Roberto Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 49 ***
Velia Fabiola Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C2 49

Licalsi Luigi Alessandro Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C3 60
Cali Calogero Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C3 58
Giannone Tommaso Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C3 56
Santoro Andrea Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C3 55
Rizzo Francesco T ecnica-Scienl. ed elab. Dati C3 53 **
Campanella Giovanni Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C3 53 *

Rosolino Tecnica-Scienl. ed eiab. Dati C3 53

Bonomo Francesco Paolo Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C3 50,5
Cuffari Giuseppe Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C3 50

Fazio Mario Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C6 62 ***
Cancilla Francesco Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C6 62
Cacciapuoti Luigi Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C6 61
Costagliola Antonino Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C6 57,5

Franco Sebastiana Amministrativa gestionale 02 67,4
Mortelliti Antonia Amministrativa gestionale 02 67,25
Mazzarella Antonino Amministrativa gestionale 02 66,83
Costa Paola Amministrativa gestionale 02 65,5
Spinelli Rosa Amministrativagestionale D2 64,6
Sapio lIaria Amministrativa gestionale D2 64,15
La Bella Valeria Calogera Amministrativagestionale D2 63,8
Gambino Roberto Amministrativa gestionale D2 62,15
Sanfilippo Domenico Amministrativa gestionale D2 62 *

Giovanni
Tricoli Melchiorre Amministrativa gestionale D2 62
Muriella Rosalia Amministrativa gestionale D2 61,75

Brucato Fabio Amministrativa gestionaie 02 61,3

Mineo Marcello Amministrativa gestionale D2 61
Centineo Gabriella Amministrativa gestionale D2 60,8

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Cognome Nome area Ctg. punteggio
Filippone
Spanò

Roberto
Giuseppina

Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C5
Tecnica-Scienl. ed elab. Dati C5

57,3
53

Cognome Nome area Ctg. punteggio

CAT. D - Area Amministrativa Gestionale

Cognome Nome area Ctg. punteggio



Corleone Antonina Amministrativa gestionale D2 60,6

Lo Bianco Valeria Amministrativa gestionale D2 60,5
La Placa Emanuele Amministrativa gestionale D2 60,3

Fantaci Francesco Amministrativa gestionale D2 60 **
Orsolini Sergio Amministrativa gestionale D2 60
Pipitone Romina Angela Amministrativa gestionale D2 59,5

Catanese Antonio Amministrativa gestionale D2 59 *
Cusumano Cinzia Amministrativa gestionale D2 59

Mangiafridda Domenico Amministrativa gestionale D2 58,7
Grato Nicola Amministrativa gestionale D2 58,5
Culò Angela Loredana Amministrativa gestionale D2 58,25

Agrusa Maria Antonia Amministrativa gestionale D2 58,2

Livoti Anna Amministrativa gestionale D2 58 **
Lorito Anna Maria Amministrativa gestionale D2 58 **
Buffa Anna Maria Amministrativa gestionaie D2 58

Duca Massimo Amministrativa gestionale D2 57,5 **
Cuti no Daniela Amministrativa gestionale D2 57,5 **
Scaccianoce Sergio Amministrativa gestionale D2 57,5

Di Bella Vittoria Amministrativa gestionale D2 57,35 **
Sparacino Maria Amministrativa gestionale D2 57,35
Casales Fabrizio Amministrativa gestionale D2 57,25

Barone Massimiliano Amministrativa gestionale D2 57

Barbera Maria Amministrativa gestionale D2 56,8
Sternheim Alessandra Amministrativa gestionale D2 56,75

Liberti Ornella Amministrativa gestionale D2 56,35
Battaglia Mario Amministrativa gestionale D2 56,25
Oveci Giovanni Amministrativa gestionale D2 56 **
Buccola Rossella Amministrativa gestionale D2 56 *
Montalto Fabio Amministrativa gestionale D2 56
Ciulla Giovanna Amministrativa gestionale D2 55,5 *
Schirò Antonella Amministrativa gestionale D2 55,5

Grandinetti Marilena Amministrativa gestionale D2 55 *
Barravecchia Domenico Amministrativa gestionale D2 55
Callari Maria Anna Amministrativa gestionale D2 54,25

Corrao Daniela Amministrativa gestionale D2 54
Scimè Mirella Amministrativa gestionale D2 53,5
Castaldo Anna Maria Amministrativa gestionale D2 53,125
Fierotti Fierotti Massimo Amministrativa gestionale D2 53 ***
D'Amico Antonino Amministrativa gestionale D2 53 ***

Nicolò Amministrativa gestionale D2 53 *
Zarcone Valentina Amministrativa.gestionale D2 53 ***
Macaione Roberta Amministrativa gestionale D2 53 *
Pecoraro Roberto Amministrativa gestionale D2 53 *
Palazzolo Angela Amministrativa gestionale D2 53 **
La Cavera Giovanni Amministrativa gestionale D2 53

Costanzo Claudia Amministrativa gestionale D2 52,2
Floriano Valeria Amministrativa gestionale D2 52 *

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it - www.unipa.itlconcorsi

,<t-~ S11'7),'b

~/1f)rs $1~~

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. punteggio



Vaccaro Alessia Amministrativa gestionale D2 52 *
Randazzo Gioacchina Amministrativa gestionale D2 52

Barbuscia Maria Assunta Amministrativa gestionale D2 51,5

Coduti Nicola Amministrativa gestionale D2 51,25
Cardella Maria Amministrativa gestionale D2 51 **
lacopelli Liliana Amministrativa gestionale D2 51

Calafiore Alice Amministrativa gestionale D2 50 *
ito Anna Maria Amministrativa gestionale D2 50 **

onica Fabio Amministrativa gestionale D2 50

Donato Ersilia Amministrativa gestionale D2 49,5

Tripoli Francesca Amministrativa gestionale D2 49 ***
Mancino Rossella Amministrativa gestionale D2 49 *
Bellina Teresa Amministrativa gestionale D2 49 *
Piraino Angela Amministrativa gestionale D2 49

Rosalba Amministrativa gestionale D2 47,93

Scianna Giacomo Amministrativa gestionale D3 72,43
Gargano Sonia Amministrativa gestionale D3 61,35

Paternò Alberto Amministrativa gestionale D3 57
Talento Maria Amministrativa gestionale D3 54
Gibaldi Valentina Amministrativa gestionale D3 53

Piazza Giuseppe Amministrativa gestionale D3 50

Centineo Rosalia Amministrativa gestionale D6 70,25
Rubino Maria Antonietta Amministrativa gestionale D6 67
Benenati Francesca Amministrativa gestionale D6 66 **
Cataldo Daniela Amministrativa gestionale D6 66
Cucciniello Ermelinda Amministrativa gestionale D6 65,75
çoniglio Provvidenza Amministrativa gestionale D6 65

Amari Rita Amministrativa gestionale D6 64
Genova Gaetana Amministrativa gestionale D6 63,75
Bordonaro Aldo Amministrativa gestionale D6 62,97
Geraci Rita Amministrativa gestionale D6 62,8
Ragusa Eugenia Amministrativa gestionale D6 62 **
Nicosia Giuseppe Amministrativa gestionale D6 62 **
Grimaldi Leonardo Amministrativa gestionale D6 62

Elisabetta D6 61
Ragonese Angela Amministrativa gestionale D6 61,3
Morreale Anna Maria Amministrativagestionale D6 61 *
Gianfala Filippo Amministrativa gestionale D6 61 *
Palazzolo Maria Amministrativagestionale D6 61 **
Pitti Francesca Amministrativagestionale D6 61 **

Piazza Marina, 61 - 90133 Palenno - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it - www.unipa.itlconcorsi

~I

)

,,,,,..:iJ£ST~/,
~. 0-t,

;;;'V . tt
@ ~
o:. ;;::

1r~... ;!
{1f)fS 51~§!

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Cognome Nome area Ctg. punteggio
Troccoli Augusta Amministrativa gestionale D5 50

Cognome Nome area Ctg. punteggio



Cirrincione Giuseppina Amministrativa gestionale 06 61

D'Amico Giuseppe Amministrativa gestionale 06 60 **

Giunta Maria Santa Amministrativa gestionale 06 60 **
Mastrilli Salvatore Amministrativa gestionale 06 60 ***

Passafiume Lina Amministrativa gestionale 06 60 **

Cali Giuseppe Amministrativa gestionale 06 60 **

Anselmo Giovanna Amministrativa gestionale 06 60 **
Allotta Marina Amministrativa gestionale 06 60 **
Giaccone Maria Graziella Amministrativa gestionale 06 60

Panebianco Anna Rita Amministrativa gestionale 06 59,5

Valenti Rosalia Maria Amministrativa gestionale 06 59 **

Geraci Anna Maria Amministrativagestionale 06 59

Cinà Maria Amministrativa gestionale 06 58 **
Giordano Giuseppina Amministrativa gestionale 06 58
Lupo Angelo Amministrativa gestionale 06 56

Schimmenti Nunzia Amministrativa gestionale 06 43,5

Lopes Giovanna Biblioteche 02 67,5
Inguì Maria Rita Biblioteche 02 63,25
Lipari Angela Biblioteche 02 60
Figlia Salvatore Biblioteche 02 59,99
Badessa Antonina Biblioteche 02 59
Mocera Arianna Biblioteche 02 58,9
Di Fede Giovanni Biblioteche 02 58,35
Ing rasciotta Vincenza Maria Biblioteche 02 58,1

Giuseppa
Silvestre Giovanna Biblioteche 02 57
Loffredo Alessandra Biblioteche 02 56
Mulè Germana Biblioteche 02 55,98
Mangiaracina Gloria Biblioteche 02 55,5
Santagati Filippo Biblioteche 02 55 *
Patti Giuseppe Biblioteche 02 55
Insalaco Elisa Biblioteche 02 54,25
Scirè Cristina Biblioteche 02 54
Cali Giulia Biblioteche 02 52
Saccone Fiorella Biblioteche 02 51
Sciascia Angela Biblioteche 02 51

Bernardo Biblioteche D2 50
Messina Tiziana Biblioteche 02 49 *
Galioto Marina Biblioteche 02 49

Piazza Marina, 61- 90133 Palenno - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it - www.unipa.itlconcorsi

;<,,~ S11-i)tO
,$-

~'"&{: y~

~ ~ò.':::::
1,;>. 'f;~

IlrJrs f.'i1~Y

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. punteggio

CA T. D -Area delle Biblioteche

Cognome Nome area Ctg. punteggio



R.agusa Rita Biblioteche D6 63,25
Garaffa Ruggero Biblioteche D6 63
La Rocca Santa Biblioteche D6 62,3
Geraci Antonio Biblioteche D6 61,96
Rizzo Provvidenza Biblioteche D6 61 **
Lo Re Marilena Biblioteche D6 61
Scimone Giuseppa Biblioteche D6 60
Badalamenti Giorgio Biblioteche D6 56

Pennolino Roberto Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 70,6
Guerra Paolo Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 69,05
Uccello Vincenzo Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 65,5
Signori no Giovanni Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 63,5
Vassallo Benedetto Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 63
Mirabello Filippo Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 61,15
Teresi Alessandro Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 61
Cottone Marco Andrea Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 59,65
Fanale Giuseppe Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 59,3
Ravesi Giovanni Battista Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 59,25
Pisano Gaetano Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 58,5
Amato Francesco Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 57 *
Di Raffaele Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 57
Tricomi Giacomo Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 56,41
Cassarà Salvatore Tecnica-Sciented elab.Dati D2 55 **
Di Fiore Giuseppe Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 55 **
Sidoti Placido Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 55
Delia Vincenzo Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 54,5
La Fata Fabio Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 54 **
Putignano Francesco Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 54
Lo Cicero Maurizio Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 53,85
Firetto Mario Tecnica-Sciented elab.Dati D2 53 **
Catalano Giuseppe Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 53 **
Marchese Rosolino Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 53
Speciale Manlio Tecnica-Sciented elab.Dati D2 51 *
Casamirra Maddalena Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 51 *
Alfano Daniela D2 51 ***
Daniele Miriam Tecnica-Scient ed elab. Dati D2 51

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it-www.unipa.it/concorsi

.,:J£.s'n
~t-' ()/~

;J. :;L
o

...

~ ~
; -J1,/, ç

l/bIS51~Y

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. punteggio
Campodonico Giovanna Biblioteche D4 58

Cognome Nome area Ctg. punteggio

CAT.D - Area Tecnica, Tecnico-scientifica ed Elaborazione Dati

Cognome Nome area Ctg. totale



Barbiera Roberto Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 74,5

D'Arpa Carolina Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 74,15
Di Patti Carolina Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 65,95
Ornato Fulvio Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 63,5
Orlando Angela Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 62,05
Macaluso Cecilia Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 61,5

Benvegna Francesco Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 61,11
Di Noto Giuseppe Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 60
Vozza Francesco Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 58
Conigliaro Luca Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 57
Tusa Claudio Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 56
Scimemi Roberta Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 54
Maggio Giuseppe Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 53,25
Marcantonio Salvatore Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 53
Fumetta Vincenzo Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 51
Lombardo Valerio Tecnica-Scient. ed elab. Dati 03 49

Calatozzo Paolo Tecnica-Scient. ed elab. Dati 04 67
Signorelli Michelangelo Tecnica-Scient. ed elab. Dati 04 53
Minacapilli Mario Tecnica-Scient. ed elab. Dati 04 51

Tropea Luciano Amministrativa gestionale EP2

Nuara Rosa Anna Amministrativa gestionale EP2

Salerno Silvia Amministrativa gestionale EP2

Terranova Chiara Amministrativa gestionale EP2

Ventimiglia Paola Amministrativa gestionale EP2
Castiglia Valerio Amministrativa gestionale EP2
Gangi Chiodo Franco Amministrativa gestionale EP2

Palminteri Domenico Amministrativa gestionale EP2
Pollara Antonino Amministrativa gestionale EP2
Di Grigoli Maria Amministrativa gestionale EP2
Scarpa Giuseppe Amministrativa gestionale EP2
Neri Angelo Amministrativa gestionale EP2
Garaffa Maria Antonia Amministrativa gestionale EP2

C)
) UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. totale

Cognome Nome area Ctg. punteggio

Munnia Tecnica-Scient. ed elab. Dati 06

Cognome Nome area Ctg. punteggio
63Filippo

CAT. EP - Area Amministrativa Gestionale

Cognome Nome area Ctg. totale

PiazzaMarina,61 - 90133 Pa1enno - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it - www.unipa.itlconcorsi

64,52
61,5

59
58

57,5
55,5
55

54,5
53,75
53,2

53,1

52

51



Ferraro Loredana Amministrativa gestionale EP6 63,7

Giannone Nicola Amministrativa gestionale EP6 62,5
Ferro Francesco Amministrativa gestionale EP6 59
Piazza Rita Amministrativa gestionale EP6 56
Venezia Maria Grazia Amministrativa gestionale EP6 55,5

Polisano Angelino Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 64,65
Policarpo Domenico Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 53,75
Conti Costanza Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 53,25
Rotolo Giuseppe Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 53 *
Musso Rosario Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 53
Carnovale Franco Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 52,33
Filizzola Felice Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 52,2
Lo Piccolo Rosario Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 51,5
Pignato Adelaide Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 50,2
Lenzo Maria Carla Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 48,5

Bonomo Santi Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 48,25
Musumeci Rosalba Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 48 ***
Maggio Olga Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 48
Turco Tiziana Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 47,85
La Torre Dario Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 47,5
Carrubba Michele Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 47,45
Romano Daniela Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 47,16
Gristina Carlo Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 47

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. totale
Albeggiani
Biondo

Massimo
Alba

Amministrativa gestionale EP2
Amministrativa gestionale EP2

50,5
42

Cognome Nome area Ctg. totale

CAT. EP - Area delle Biblioteche

Cognome Nome area Ctg. totale
Castiglia Maria Stella Biblioteche EP2 71,96

Cognome Nome area Ctg. totale
D'Amore Marina Biblioteche EP6 65

CAT. EP -Area Tecnica, Tecnico-scientifica ed Elaborazione Dati

Cognome Nome area Ctg. totale



Valenti Anna Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 46 ***
Ala Fausto Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 46 ***
Tarantino Giovanni Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 46
Sorce Antonio Tecnica-Scient. ed elab. Dati EP2 45,91

;:;.~";:'l{~S1'\'()t~

:'1, 'tl.. :;;;:o"

& ~
Qoi.

,;;:;

1: ~
'Ì'

. f,>

Ì'1j)lS $l~Y

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Cognome Nome area Ctg. totale

La Dirigente
iuseppa Lenzo)

* Precede per anzianità nella categoria di appartenenza.

* * Precede per anzianità di servizio complessiva.

* * * Precede per maggiore anzianità anagrafica.

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Te1 0916075748 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it - www.unipa.itlconcorsi


